
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 lutego 2022 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) 
oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1369, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 2333 i 2445) zarządza się, 
co następuje:

§1 . Wyznacza się Pana Jana Wiechno - informatyka w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi, jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa, w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów 
informacyjnych, realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Łodzi.

§2 . Do obowiązków osoby, o której mowa w § 1, należy:

1) zgłaszanie incydentu w podmiocie, o którym mowa w § 1 niezwłocznie, nie 
później niż w ciągu 24 godzin od momentu wykrycia, do właściwego CSIRT MON, CSIRT 
NASK lub CSIRT GOV;

2) zapewnienie obsługi incydentu w podmiocie, o którym mowa w § 1 i incydentu 
krytycznego we współpracy z właściwym CSIRT MON, CSIRT NASK lub CSIRT GOV, 
włącznie z przekazaniem niezbędnych danych, w tym danych osobowych;

3) zapewnienie osobom, na rzecz których zadanie publiczne jest realizowane, 
dostępu do wiedzy pozwalającej na zrozumienie zagrożeń cyberbezpieczeństwa 
i stosowanie skutecznych sposobów zabezpieczania się przed tymi zagrożeniami, 
w szczególności przez publikowanie informacji w tym zakresie na stronie internetowej.

§3 . Traci moc Zarządzenie Nr 60/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
21 lipca 2020 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie 
kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

§4 . Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


